

CIMO Ejendoms Invest ApS

Mosevænget 29

8920 Randers NV

CVR-nummer 31 76 04 45

Årsrapport

1. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/5-18



Hans Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

CIMO Ejendoms Invest ApS
Mosevænget 29
8920 Randers NV

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 31 76 04 45
Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 31. december 2017

Direktion

Hans Iversen

Pengeinstitut

SydBank A/S

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af erhvervsejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Som følge af selskabets ejerskifte er regnskabsåret omlagt til kalenderåret. Resultatopgørelse vedrører således perioden 1. maj 2017 – 31. december 2017 mens sammenligningstallene vedrører perioden 1.maj 2016 – 30. april 2017.

Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. maj - 31. december		
	Bruttofortjeneste	768.066	1.155
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-100.803	-151
	Resultat før finansielle poster	667.263	1.003
	Finansielle indtægter	56.379	76
1	Finansielle omkostninger	-249.758	-370
	Resultat før skat	473.884	709
2	Skat af årets resultat	-104.240	-160
	Årets resultat	369.644	548
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	4.000.000	500
	Overført resultat	-3.630.356	48
	Resultatdisponering i alt	369.644	548
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	17.275.000	15.762
	Materielle anlægsaktiver	17.275.000	15.762
	Anlægsaktiver i alt	17.275.000	15.762
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.919	159
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.320	4.228
	Andre tilgodehavender	0	3.550
	Tilgodehavender	273.239	7.938
	Likvide beholdninger	323.792	152
	Omsætningsaktiver i alt	597.031	8.089
	Aktiver i alt	17.872.031	23.852

Note	Balance	2017 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for opskrivninger	1.258.449	0
	Overført resultat	2.771.460	6.402
	Foreslået udbytte	4.000.000	500
4	Egenkapital i alt	8.154.909	7.027
	Hensættelser til udskudt skat	1.633.938	1.232
	Hensatte forpligtelser	1.633.938	1.232
	Gæld til realkreditinstitutter	7.388.418	7.686
5	Langfristede gældsforpligtelser	7.388.418	7.686
	Gæld til realkreditinstitutter	400.000	392
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.267
	Anden gæld	188.431	124
	Periodeafgrænsningsposter	106.335	123
	Kortfristede gældsforpligtelser	694.766	7.907
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	9.717.122	16.825
	Passiver i alt	17.872.031	23.852
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter		2017	2016/17			
		DKK	1.000 DKK			
1	Finansielle omkostninger					
	Renter tilknyttede virksomheder	97.599	138			
	Andre finansielle omkostninger	152.159	232			
	Finansielle omkostninger i alt	249.758	370			
2	Skat af årets resultat					
	Skat af årets resultat	56.936	90			
	Regulering af udskudt skat	47.304	71			
	Skat af årets resultat i alt	104.240	160			
3	Antal beskæftigede					
	Selskabet har, i lighed med tidligere regnskabsår, ingen ansatte udover en direktør som er ulønnet.					
4	Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	for op-	resultat	udbytte	
		tal	skrivnin-			
			ger			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	0	6.402	500	7.027
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-500	-500
	Årets henlæggelse til re-	0	1.258	0	0	1.258
	serve, ej resultatdisponeret					
	Årets resultat	0	0	-3.630	4.000	370
	Egenkapital ultimo	125	1.258	2.771	4.000	8.155
5	Langfristede gældsforpligtelser					
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år			5.700.000		6.130
6	Eventualforpligtelser					
	Selskabet hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.					

	2017	2016/17
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejendommens ejerforening, er vedtægterne lyst pantestiftede med TDKK 50.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 7.788, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 17.275.
